FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Resolução nº 032 de 23 de maio de 2016.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA,

da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições

legais, resolve Ad referendum:

I- Convocar os candidatos aprovados no limite das vagas ofertadas (item III) no

Processo Seletivo Vagas Remanescentes ingresso em 2016, regido pelo Edital

N.04/PROPP, DE 14 DE ABRIL DE 2016 e nas informações suplementares PGZ, para

realizar a matrícula no período de 30 de maio a 03 de junho de 2016, através do link:

http://www.ufgd.edu.br/posgraduacao/formulario2.php?curso=56200008&PHPSESSID

=3341d782257f167b7b4d79d1837aa98c

II- O candidato que se inscreveu apresentando apenas atestado de que está cursando o

último ano do curso de graduação, deverá apresentar, no ato da matrícula, o diploma ou

o atestado de conclusão do curso, caso não apresente, não poderá realizar a matrícula e

perderá a vaga.

III- Os candidatos convocados são:

Agda Costa Valério

Dieferson de Oliveira Rodrigues

Gislaine Paganucci Alves

Paulo César Gonzales Dias

Prof. Dr. Marco Antonio Previdelli Orrico Junior

        Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

http://www.ufgd.edu.br/posgraduacao/formulario2.php?curso=56200008&PHPSESSID=3341d782257f167b7b4d79d1837aa98c
http://www.ufgd.edu.br/posgraduacao/formulario2.php?curso=56200008&PHPSESSID=3341d782257f167b7b4d79d1837aa98c